П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О бюджете Ставропольского края на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края "О бюджете Ставропольского края на 2017 год и плано-
вый период 2018 и 2019 годов" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основ-
ного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольско-
го края для подписания и обнародования.

Председатель Ду^

г. Ставрополь
29 июня 2017 годг
№ 513-У1 ДСК

Ставропольского: Г.В. Ягубов